depósito no Banco Banrisul, afim conduzir a Vereadora Lilian Cuty a Cidade de Santana do Livramento para participar da 220° 

Reunião da ULFRO no dia 14/08/2025. 

Conforme empenho numerados em: 461/2025. 

Devolução: 

( ) Não há devolução de valores. 

(X) Há devolução de valores, montante R$ 137,40( Cento e trinta e sete reais e quarenta centavos). 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) ( ) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante); 

b) ( ) Original do Atestado, Declaração ou Comprovante de Comparecimento.